Per gaudiū & letitiā de illiꝝ ascenſio
ne. libera. n. Per gaudiū & letitiā de
tua coronatōne. li. n. In mortis ho
ra deuastāte. li. n. In iudicis distri
cto ex anime. li. n. Ab inferm horribi
li cruciamine. libera n.

Peccatores. te rogamꝰ audi nos
Ut sanctā ecclesiam piſſima dña
cōseruare digneris. te ro. Ut iustis
gloriam: peccatoribꝰ grām ipctrare
digneris. te ro. Ut tribulatis solatō
nem: captiuis liberatōem ipctrare di
gneris. te ro. Ut famulos & famu
las tibi deuote seruientes solari dig
neris. te rog. Ut populū xpianū filiꝝ
tui p̄tioso sāguine redēptū cōseruare
digneris. te ro. Ut cūctis fidelibus
defūctis redēz eternā donare digne
ris. t. r. a. n. Mater dei. te. r. F̄ilia
dei. te rog. Mat̄ carissima & dña nra
miserere nob: & dona nob perpetuam
pacem amen. Sirieleyson. X̄peley
son. Pater noster &c. & ne nos indu
cas. Sed libera.

Quo dixi domina miserere mei: sa-
na animam meam: quia peccaui contra fa-
ctam tuam. Conuerte misericordiam tuam super nos
et deprecabilis esto super seruos tuos.
Descende potentiam tuam contra inimicos no-
stros. ut iustificeris in nationibus po-
puloꝝ. Miserere seruoꝝ tuoꝝ super
quos inuocatum est nomen tuum. et ne si-
nas angustiam eis in temptacionibus suis.
Ne pericias nos in tempore mortis nostre.
et succurre anime cum deseruerit corpus
suum. Esto nobis domina turris fortitudinis.
et petra durissima contra inimicum. Ad-
iuua me domina ne corruam coram eo.
fac ut coteratur sub pedibus meis. Ex-
audi orationes meas et deprecationes meas
et stabescant aduersarii mei.

Omnipotens sempiternus deus / qui
pro nobis de castissima virgine
maria nasci dignatus es: fac
nos tibi casto corpore serui-
re / et humili mente placere. Dramus
etiam te piissima virgo maria mun-
di regina. Et angelorum domina.

vt eis quos in purgatoris ignis exa-
minat impetres refrigeriū. peccatori-
bus indulgentiā. iustis perseuerantiam in
bono. nos q̄ fragiles ab omnibz insu-
ritibus defende piculis. Per dñm

Primis huius psalterii
beate uirginis marie